激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定实施。

个人层面上一年度考核结果 个人层面可解除
限售比例（N）

优秀 100%
良好 80%
合格 60%
不合格 0

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解除限售
额度×公司层面可解除限售比例（M）×个人层面可解除限售比例（N）。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销。
7、本次实际授予情况：

序号 姓名 职务 获授的限制性股
票数量（万股）

占本激励计划
授予限制性股票总数
的比例

占本激励计划授予日
公司股本总额的比例

1 张勇 董事 /总经理 25 3.44% 0.12%
2 杨燕 董事 /副总经理 15 2.06% 0.07%
3 扶平 董事 /副总经理 15 2.06% 0.07%
4 侯凡 董事会秘书 10 1.37% 0.05%
5 鲁亚平 财务总监 10 1.37% 0.05%
中层管理人员及核心骨干（143人） 652.5 89.69% 3.12%
合计（148人） 727.5 100.00% 3.48%

注：上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。
二、限制性股票认购资金的验资情况
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的 XYZH/2020CDA40185 号《验资报告》，对本公司

截至 2020 年 9 月 15 日止新增注册资本情况进行了审验，认为：截至 2020 年 9 月 15 日止，豪能股份已
收到激励对象缴纳的新增注册资本 727.50 万元所对应的出资额人民币 6,773.025 万元，该出资全部为
货币出资，其中 727.50 万元作为本次认缴的注册资本（股本），其余 6,045.525 万元作为资本公积。

公司本次增资前的注册资本为人民币 209,073,200.00 元，公司变更后的注册资本金额将为人民币
216,348,200.00 元。

三、本次实际授予限制性股票的登记情况
本激励计划授予登记的限制性股票为 727.5 万股，于 2020 年 9 月 23 日在中证登上海分公司完成

股份登记。
四、授予前后对公司控股股东的影响
本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 209,073,200 股增加至 216,348,200 股 ，公司控股股

东向朝东先生授予前持有公司股份 39,200,000 股，占授予登记完成前公司股本总额的 18.7494%；本次
授予登记完成后，其持有公司股份不变，占授予登记完成后公司股本总额的比例下降为 18.1189%，持
股比例虽发生变动，但仍为公司控股股东。

五、股本结构变动情况表
本次限制性股票授予前后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质 本次变动前 本次变动增减 本次变动后
数量（股） 比例（%） 限制性股票（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股份 94,001,600 44.96% 7,275,000 101,276,600 46.81%
二、无限售条件流通股份 115,071,600 55.04% 0 115,071,600 53.19%
三、股本总数 209,073,200 100.00% 7,275,000 216,348,200 100.00%

六、本次募集资金使用计划及说明
公司此次因授予权益所筹集的资金将用于补充公司流动资金。
七、本激励计划的实施，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。
八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响
根据《企业会计准则第 11 号———股份支付》及《企业会计准则第 22 号———金融工具确认和计量》

关于公允价值确定的相关规定，公司本次选择适当的估值模型对限制性股票的公允价值进行计算。 本
激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。 董事会已确
定本激励计划限制性股票的授予日为 2020 年 8 月 20 日，根据授予日限制性股票的公允价值确认激励
成本。

经测算，本次实际授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：

限制性股票数量（万股） 需摊销的总
费用（万元）

2020年
（万元）

2021年
（万元）

2022年
（万元）

2023年
（万元）

727.5 5,739.51 1,756.16 3,354.40 567.84 61.10
注：1、上述结果并不代表最终的会计成本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予价格和授予数

量相关，还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响。
2、上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。
3、上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。